Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                       от  19 января  2021 года   №  7
                                                  р.п.Октябрьский

О внесении изменений в план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.11.2020 № 1969,   Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489:
1.     Внести в план проверок   юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях муниципального земельного контроля на 2021 год утвержденный распоряжением № 118 от 28 октября 2020 года следующие изменения:
- в графе 13 «срок проведения плановой проверки»  текст: «20» заменить на текст: «10».
3.    Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования.
 ВрИО главы муниципального образования                         В.В. Прожерин